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

specializzate gratuite. 

Il curatore dovrà depositare in cancelleria senza indugio la prova dell'espletata 

pubblicità ed essa verrà custodita a cura della cancelleria. 

Il curatore dovrà altresì partecipare all'udienza di vendita esibendo nelle mani 

del giudice la prova delle pubblicità di cui ai precedenti numeri. 

Maggiori informazioni potranno essere richieste in cancelleria. 

DESCRIZIONE DEI BENI 
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LOTTO N. 1: prezzo € 651.427,62 

- piena proprietà - rialzo minimo 1/100: 

In comune di Borgorose (RI) diritti pari all'intero di: 

a) Complesso industriale sito nel Comune di Borgorose (RI), Località Piana di 

Spiedino, composto da n. 3 fabbricati di complessivi mq. 8.893 

(ottomilaottocentonovantatre) distinto al Catasto Fabbricati al Foglio n. 72, 

particella 233, Categoria D/1, rendita catastale € 43.340,00 

(quarantatremilatrecentoquaranta/00); 

quindi soggetto alla normativa di cui all’art. 63 L. 448/98 

- solo diritto di superficie: 

b) magazzino sito nel Comune di Borgorose (RI), Località Piana di Spiedino, 

distinto al Catasto fabbricati al foglio n. 92, particella 315, categoria C/2, classe 

8, consistenza 100 mq Rendita catastale € 263,39 (duecentosessantatre/39); 

c) Terreno sito nel Comune di Borgorose (RI), Località Piana di Spiedino, 

distinto al Catasto Terreni al Foglio n. 72 particella 346, classificato pascolo, 

categoria 3, superficie catastale mq 1143 (millecentoquarantatre), reddito 

dominicale € 0,12 (zero virgola dodici) reddito agrario € 0,06 (zero virgola zero 

sei). 

d) Terreno sito nel comune di Borgorose (RI), Località Piana di Spiedino al 

Catasto Terreni al Foglio n. 72 particella 347, classificato pascolo, categoria 3, 

superficie catastale mq. 1381 (milletrecentottantuno), reddito dominicale € 

0,14 (zero virgola quattordici) reddito agrario € 0,07 (zero virgola zero sette); 

VALORE A BASE D'ASTA € 651.427,62 

 

LOTTO N. 2: prezzo € 17.831,73 – piena proprietà – rialzo minimo 1/100: 

a) Terreno oggetto di contenzioso per l’accertamento di usi civici sito nel 

Comune di Borgorose (RI), Località Piana di Spiedino, distinto al Catasto 

Terreni al Foglio n. 72, particella 101, classificato pascolo, categoria 3, 

superficie catastale mq. 2410 (duemilaquattrocentodieci), reddito dominicale 

€. 0,25 (zero virgola venticinque) reddito agrario €. 0,12 (zero virgola dodici); 
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b) Terreno oggetto di contenzioso per l’accertamento di usi civici sito nel 

Comune di Borgorose (RI), Località Piana di Spiedino, distinto al Catasto 

Terreni al Foglio n. 72, particella 105, classificato pascolo arborato, categoria 

1, superficie catastale mq. 8590 (ottamilacinquecentonovanta), reddito 

dominicale €. 3,55 (tre virgola cinquantacinque) reddito agrario €. 1,77 (uno 

virgola settantasette). 

VALORE A BASE D'ASTA € 17.831,73 

 

LOTTO N. 3: prezzo € 217.220,00 - piena proprietà - rialzo minimo 1/100: 

In comune di Fucecchio (FI) diritti pari all'intero su: 

Laboratorio artigianale in porzione di capannone sito nel comune di Fucecchio 

(FI), via A. Pacinotti, Località Le Botteghe, censito al NCEU del predetto 

comune al foglio 51 part. 914 sub 3, cat. C/3, classe 8, consistenza catastale 

mq, 322,00, rendita catastale € 1.546,58; 

Sull'immobile gravano inoltre i costi per le opere di urbanizzazione pari ad € 

5.585,49 

che dovranno essere versati in uno al residuo prezzo. 

VALORE A BASE D'ASTA € 217.220,00 

Oltre oneri di urbanizzazione 

LOTTO N. 4: prezzo € 112.268,00 - piena proprietà - rialzo minimo 1/100: 

In comune di Fucecchio (FI) diritti pari all'intero su: 

Laboratorio artigianale in porzione di capannone sito nel comune di Fucecchio 

(FI), via A. Pacinotti, Località Le Botteghe, censito al NCEU del predetto 

comune al foglio 51 part. 914 sub 4, cat. C/3, classe 8, consistenza catastale 

mq 163,00, rendita catastale € 782,90; 

Sull'immobile gravano inoltre i costi per le opere di urbanizzazione pari ad € 
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